
R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Wietlisbach Raphaël 42 MC Eicholz H 21 19 40 22 62 22 84
2 Cadosch Roger 209 Berner Falken H 22 23 45 21 66 22 88
3 Sommer Reto 1340 MC Burgdorf H 22 20 42 25 67 21 88
4 Kai Lödding 1580 MC Eicholz J 21 25 46 23 69 20 89
5 Baruscotti Sergio 132 MC Olten H 24 23 47 20 67 22 89
6 Inmann Günter 1075 UBGC Dornbirn H 25 21 46 22 68 21 89
7 Hofer Samuel 378 MC Eicholz H 24 22 46 23 69 20 89
8 Indermitte Alain 486 MC Rhône H 19 24 43 25 68 22 90
9 Weber Reby 1025 MC Effreitikon D 20 24 44 24 68 23 91

10 Blendermann Stefanie 2913 MC Olten D 25 22 47 24 71 20 91
11 Locher Ewald 24 MC Rhône SM 25 24 49 19 68 23 91
12 Büttiker Daniel 203 MC Neuendorf SM 28 22 50 23 73 18 91
13 Klukas Yvonne 425 MC Burgdorf D 23 23 46 25 71 22 93
14 Brechbühl Flavia 181 MC Olten D 23 23 46 25 71 22 93
15 Nydegger Katrin 635 MC Rüschegg D 24 22 46 24 70 23 93
16 Schneider Mario 631 MC Rhône SM 22 22 44 24 68 25 93
17 Kaiser Martin 1944 MC Eicholz H 23 24 47 20 67 26 93
18 Anderegg Jan 2532 MC Burgdorf J 28 22 50 22 72 22 94
19 Weber Roger 1173 MC Neuendorf H 23 24 47 23 70 24 94
20 Will Markus 770 MC Eicholz H 24 26 50 21 71 23 94
21 Bleiss Heinz 160 MC Wohlen SM 21 27 48 24 72 23 95
22 Hauri Marvin 1611 Berner Falken H 27 22 49 22 71 24 95
23 Gadenz Reno 2749 MC Bern H 25 26 51 20 71 24 95
24 Nicolussi Marco 1300 MC Burgdorf H 26 23 49 23 72 23 95

Tournoi  du SGC Fribourg du 28 avril 2013 à Chénens



25 Bürki Bettina 1386 MC Neuendorf D 27 22 49 24 73 23 96
26 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM 26 26 52 21 73 23 96
27 Spescha Vitus 811 MC Olten H 24 24 48 23 71 25 96
28 Rhyn Michel 581 MC Olten H 27 24 51 22 73 23 96
29 Maggi Omar 883 MC Olten H 27 26 53 21 74 22 96
30 Moser Daniel 2484 MC Burgdorf H 30 26 56 19 75 21 96
31 Wartenweiler Béat 2467 MC Olten J 24 23 47 25 72 25 97
32 Anderegg Lars 2533 MC Burgdorf J 24 23 47 27 74 23 97
33 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 26 23 49 22 71 26 97
34 Wicki Maja 2286 MC Effretikon D 25 22 47 27 74 24 98
35 Trachsel Hanspeter 714 MC Burgdorf SM 23 26 49 26 75 23 98
36 Kaser Denis 2522 MC Orval SM 24 26 50 26 76 22 98
37 Zuberbühler Gerhard 796 Berner Falken H 26 21 47 28 75 23 98
38 Ronny Huber 1192 BGC Heilbronn H 27 23 50 25 75 23 98
39 Monnier Philippe CH 1223 Berner Falken SM 29 25 54 22 76 23 99
40 Pfister Michel 988 MC Amriswil H 26 23 49 23 72 27 99
41 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM 25 24 49 26 75 25 100
42 Leibundgut Laurent 456 MC Olten H 24 25 49 24 73 27 100
43 Wicki Esther 764 MC Effretikon SF 26 26 52 25 77 25 102
44 Wicki Sandra 1331 MC Effretikon D 26 24 50 28 78 24 102
45 Bürki Sabrina 1164 MC Neuendorf D 28 23 51 24 75 27 102
46 Eicher Martin 262 MC Neuendorf SM 25 22 47 26 73 29 102
47 Kopf Michel 436 MC Rhône SM 25 26 51 25 76 28 104
48 Thönen Erwin 709 Berner Falken SM 23 27 50 24 74 30 104
49 Marti Armin 32 MC Rhône SM 29 26 55 27 82 22 104
50 Anderegg Claudia 111 MC Burgdorf SF 22 28 50 26 76 29 105
51 Mumenthaler Marc 2013 MC Neuendorf H 27 24 51 29 80 25 105



52 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SF 27 24 51 27 78 29 107
53 Bamert Manuela 1656 MC Olten D 33 24 57 27 84 23 107
54 Sutter Jasmin 1827 MC Wohlen J 29 26 55 28 83 25 108
55 Huber Markus 386 MC Wohlen H 30 25 55 23 78 30 108
56 Duruz Jean-François 252 MC Rhône SM 26 32 58 26 84 29 113
57 Zuberbühler Roland 797 Berner Falken SM 29 31 60 30 90 23 113
58 Koch Christian 1145 MC Wohlen H 29 30 59 28 87 26 113
59 Kühni Christian 443 MC Rhône SM 30 24 54 31 85 29 114
60 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM 30 28 58 28 86 30 116
61 Huber Natasha 2817 MC Wohlen J 27 30 57 35 92 26 118
62 Loosli Monika 2698 MC Bern D 28 27 55 30 85 33 118
63 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 34 28 62 26 88 30 118
64 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 36 28 64 28 92 26 118
65 Lippuner Urs 465 MC Effretikon SM 30 31 61 29 90 29 119
66 Schwab Alain 2305 MC Orval SM 33 29 62 30 92 28 120
67 Mäder Meieli 479 MC Bern SF 27 32 59 32 91 31 122
68 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 31 28 59 33 92 31 123
69 Kreienbühl Katharina 1172 MC Bern SF 36 31 67 30 97 28 125
70 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM 33 34 67 33 100 26 126
71 Sutter Erika 1354 MC Wohlen SF 35 30 65 31 96 32 128
72 Mäder Willi 482 MC Bern SM 31 31 62 36 98 30 128
73 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM 34 30 64 36 100 28 128
74 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg D 32 34 66 33 99 31 130
75 Nydegger Tamara 2570 MC Burgdorf J 36 31 67 36 103 28 131
76 Koch Rosemarie 2982 MC Wohlen SF 33 33 66 29 95 37 132
77 Yuste Raphaël 780 MC Bulle SM 37 39 76 32 108 35 143
78 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SF 42 32 74 36 110 36 146



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Kai Lödding 1580 MC Eicholz J 21 25 46 23 69 20 89
2 Anderegg Jan 2532 MC Burgdorf J 28 22 50 22 72 22 94
3 Wartenweiler Béat 2467 MC Olten J 24 23 47 25 72 25 97
4 Anderegg Lars 2533 MC Burgdorf J 24 23 47 27 74 23 97
5 Sutter Jasmin 1827 MC Wohlen J 29 26 55 28 83 25 108
6 Huber Natasha 2817 MC Wohlen J 27 30 57 35 92 26 118
7 Nydegger Tamara 2570 MC Burgdorf J 36 31 67 36 103 28 131

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Wicki Esther 764 MC Effretikon SF 26 26 52 25 77 25 102
2 Anderegg Claudia 111 MC Burgdorf SF 22 28 50 26 76 29 105
3 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SF 27 24 51 27 78 29 107
4 Mäder Meieli 479 MC Bern SF 27 32 59 32 91 31 122
5 Kreienbühl Katharina 1172 MC Bern SF 36 31 67 30 97 28 125
6 Sutter Erika 1354 MC Wohlen SF 35 30 65 31 96 32 128
7 Koch Rosemarie 2982 MC Wohlen SF 33 33 66 29 95 37 132
8 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SF 42 32 74 36 110 36 146

Seniors Dames

Juniors



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Locher Ewald 24 MC Rhône SM 25 24 49 19 68 23 91
2 Büttiker Daniel 203 MC Neuendorf SM 28 22 50 23 73 18 91
3 Schneider Mario 631 MC Rhône SM 22 22 44 24 68 25 93
4 Bleiss Heinz 160 MC Wohlen SM 21 27 48 24 72 23 95
5 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM 26 26 52 21 73 23 96
6 Trachsel Hanspeter 714 MC Burgdorf SM 23 26 49 26 75 23 98
7 Kaser Denis 2522 MC Orval SM 24 26 50 26 76 22 98
8 Monnier Philippe CH 1223 Berner Falken SM 29 25 54 22 76 23 99
9 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM 25 24 49 26 75 25 100

10 Eicher Martin 262 MC Neuendorf SM 25 22 47 26 73 29 102
11 Kopf Michel 436 MC Rhône SM 25 26 51 25 76 28 104
12 Thönen Erwin 709 Berner Falken SM 23 27 50 24 74 30 104
13 Marti Armin 32 MC Rhône SM 29 26 55 27 82 22 104
14 Duruz Jean-François 252 MC Rhône SM 26 32 58 26 84 29 113
15 Zuberbühler Roland 797 Berner Falken SM 29 31 60 30 90 23 113
16 Kühni Christian 443 MC Rhône SM 30 24 54 31 85 29 114
17 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM 30 28 58 28 86 30 116
18 Lippuner Urs 465 MC Effretikon SM 30 31 61 29 90 29 119
19 Schwab Alain 2305 MC Orval SM 33 29 62 30 92 28 120
20 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM 33 34 67 33 100 26 126
21 Mäder Willi 482 MC Bern SM 31 31 62 36 98 30 128
22 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM 34 30 64 36 100 28 128
23 Yuste Raphaël 780 MC Bulle SM 37 39 76 32 108 35 143

Seniors Hommes  1



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Wietlisbach Raphaël 42 MC Eicholz H 21 19 40 22 62 22 84
2 Cadosch Roger 209 Berner Falken H 22 23 45 21 66 22 88
3 Sommer Reto 1340 MC Burgdorf H 22 20 42 25 67 21 88
4 Baruscotti Sergio 132 MC Olten H 24 23 47 20 67 22 89
5 Inmann Günter 1075 UBGC Dornbirn H 25 21 46 22 68 21 89
6 Hofer Samuel 378 MC Eicholz H 24 22 46 23 69 20 89
7 Indermitte Alain 486 MC Rhône H 19 24 43 25 68 22 90
8 Kaiser Martin 1944 MC Eicholz H 23 24 47 20 67 26 93
9 Weber Roger 1173 MC Neuendorf H 23 24 47 23 70 24 94

10 Will Markus 770 MC Eicholz H 24 26 50 21 71 23 94
11 Hauri Marvin 1611 Berner Falken H 27 22 49 22 71 24 95
12 Gadenz Reno 2749 MC Bern H 25 26 51 20 71 24 95
13 Nicolussi Marco 1300 MC Burgdorf H 26 23 49 23 72 23 95
14 Spescha Vitus 811 MC Olten H 24 24 48 23 71 25 96
15 Rhyn Michel 581 MC Olten H 27 24 51 22 73 23 96
16 Maggi Omar 883 MC Olten H 27 26 53 21 74 22 96
17 Moser Daniel 2484 MC Burgdorf H 30 26 56 19 75 21 96
18 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 26 23 49 22 71 26 97
19 Zuberbühler Gerhard 796 Berner Falken H 26 21 47 28 75 23 98
20 Ronny Huber 1192 BGC Heilbronn H 27 23 50 25 75 23 98
21 Pfister Michel 988 MC Amriswil H 26 23 49 23 72 27 99
22 Leibundgut Laurent 456 MC Olten H 24 25 49 24 73 27 100
23 Mumenthaler Marc 2013 MC Neuendorf H 27 24 51 29 80 25 105
24 Huber Markus 386 MC Wohlen H 30 25 55 23 78 30 108
25 Koch Christian 1145 MC Wohlen H 29 30 59 28 87 26 113

 Hommes



26 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 34 28 62 26 88 30 118
27 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 36 28 64 28 92 26 118

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Weber Reby 1025 MC Effreitikon D 20 24 44 24 68 23 91
2 Blendermann Stefanie 2913 MC Olten D 25 22 47 24 71 20 91
3 Klukas Yvonne 425 MC Burgdorf D 23 23 46 25 71 22 93
4 Brechbühl Flavia 181 MC Olten D 23 23 46 25 71 22 93
5 Nydegger Katrin 635 MC Rüschegg D 24 22 46 24 70 23 93
6 Bürki Bettina 1386 MC Neuendorf D 27 22 49 24 73 23 96
7 Wicki Maja 2286 MC Effretikon D 25 22 47 27 74 24 98
8 Wicki Sandra 1331 MC Effretikon D 26 24 50 28 78 24 102
9 Bürki Sabrina 1164 MC Neuendorf D 28 23 51 24 75 27 102

10 Bamert Manuela 1656 MC Olten D 33 24 57 27 84 23 107
11 Loosli Monika 2698 MC Bern D 28 27 55 30 85 33 118
12 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 31 28 59 33 92 31 123
13 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg D 32 34 66 33 99 31 130

   et le minigolf de Chénens vous

    remercient pour votre participation

 Dames

   Le Sporting Golf  Club  Fribourg




